МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР АКТИВНОГО ОТДЫХА»

(МБУ «ЦАО»)

«ШОРИН ЮР ЛЭПТЫСЬ ШОЙЧЧОГ»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

П Р И К А З

от «24» декабря 2019 г. № 158-од

О мерах реализации в
муниципальном бюджетном учреждении
«Центр активного отдыха»
законодательства о противодействии коррупции

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального
бюджетного учреждения «Центр активного отдыха» в области противодействия коррупции,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном
бюджетном учреждении «Центр активного отдыха» в составе:

Председатель комиссии:
Кабанов Александр Анатольевич - главный специалист муниципального бюджетного

учреждения «Центр активного отдыха»».
Члены комиссии:
Потемкин Павел Евгеньевич - ведущий инженер - программист муниципального

бюджетного учреждения «Центр активного отдыха;
Серяков Сергей Валентинович - главный специалист муниципального бюджетного

учреждения «Центр активного отдыха».
Секретарь комиссии:
Мельянцева Юлия Александровна - ведущий документовед муниципального

бюджетного учреждения «Центр активного отдыха».
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном учреждении «Центр активного отдыха» на период 2020 - 2022 годы согласно
приложению № 3 к настоящему приказу.

3. Назначить Чанцева Александра Николаевича директора, ответственным лицом за
работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном
бюджетном учреждении «Центр активного отдыха».

В случае временного отсутствия Чанцева Александра Николаевича, директора
(отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении «Центр
активного отдыха» назначить Бережную Ольгу Александровну, заместителя директора..

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Центр активного отдыха»

С приказом ознакомлены:

«1^.» & 2019г. ^ ^ Д ^ > А . А . Кабанов

«/1» 2019г. П.Е. Потемкин

<<^±» ^ 2019г. Ю.А. Мельянцев

«И» I? 2019г. ( / / / ^ С В . Серяков

«2>>> 2019г. с^&Й; О.А. Бережная